



دلایل سرمایه گذاری نسل جدید در ارز دیجیتال

وبلاگ کیف پول من New Generation Investment in Digital Currency www.kifpool.me

چرا نسل جدید، ارزهای دیجیتال را برای سرمایه گذاری انتخاب می کنند؟

ارزهای دیجیتال یا بازار کریپتوکارنسی یکی از بازارهای معاملات آنلاین است که بعد از چند دهه فعالیت، طرفداران زیادی مخصوصاً در نسل جوان پیدا کرده؛ به صورتی که **سرمایه گذاری در ارز دیجیتال** تبدیل به یک شغل با درآمد بالا و با پرستیژ تبدیل شده است. دلایل زیادی به عنوان علت های سرمایه گذاری در ارز دیجیتال مطرح می شوند که بسیاری از آنها سلیقه ای است؛ اما به نظر می رسد نسل جدید با عقل و درایت بیشتری این مسیر را انتخاب می کند.

شناخت دلایل سرمایه گذاری در ارز دیجیتال ممکن است دغدغه بسیاری از افرادی باشد که هنوز پا به این سرزمین ثروتمند، اما پر از ریسک نگذاشته اند و دوست دارند بدانند که چرا نسل جدید ارزهای دیجیتال را برای سرمایه گذاری انتخاب می کنند. به این ترتیب در این مقاله از وبسایت کیف پول من سعی داریم به اصلی ترین دلایل سرمایه گذاری در ارز دیجیتال که امروزه به راه مورد علاقه جوانان برای دستیابی به ثروت بدل شده بپردازیم.

دلایل سرمایه گذاری در ارز دیجیتال چیست؟



سرمایه گذاری در ارز دیجیتال دلایل بسیار زیادی دارد که ممکن است هریک یک انگیزه بسیار مهم برای شروع این مسیر و رسیدن به یک راه کسب درآمد همیشگی باشد. به نظر می‌رسد نسل جوان با کنار هم قرار دادن این دلایل در مرور زمان به این نتیجه رسیده که ارز دیجیتال با وجود اینکه بازاری متزلزل و دارای ریسک است؛ اما ارزشش را دارد که با فراگیری دانش و مهارت، در آن فعالیت کرد. اصلی‌ترین انگیزه‌های نسل جوان از سرمایه گذاری در ارز دیجیتال را می‌توان 5 مورد برشمرد که در ادامه به توضیح هر یک می‌پردازیم:

مطلب پیشنهادی: درآمد ترید ارز های دیجیتال چگونه است؟

روش‌های متعدد کسب درآمد؛ دلیل اول سرمایه گذاری در ارز دیجیتال

اولین و مهم‌ترین دلیلی که ممکن است در نظر نسل جوان بسیار حائز اهمیت باشد و آن‌ها را تشویق کند که در راه سرمایه گذاری در ارز دیجیتال قدم بگذارند، تعدد راه‌های کسب درآمد در بازار کریپتوکارنسی است. ذات بازار رمزارزها اینگونه است که شما برای رسیدن به درآمدهای بسیار بالا نیاز ندارید که در معاملات بسیار پر ریسک با سطح استرس بالا شرکت کنید و تنها از راه خرید و فروش به درآمد مدنظر خود خواهید رسید. حداقل 4 راه مختلف برای رسیدن به سود در این بازار وجود دارد و هر کاربر می‌تواند با توجه به سطح دانش و میزان صبر و کنترل هیجان خود هر یک را انتخاب کند.

هولد کردن سرمایه

کم‌ریسک‌ترین و کم‌استرس‌ترین روش کسب درآمد از سرمایه گذاری در ارز دیجیتال روش [هولد کردن ارز دیجیتال](#) است. هولد (Hold) به معنای نگه داشتن است و سرمایه گذار با در نظر گرفتن روند صعودی یا نزولی یک رمزارز، تصمیم می‌گیرد آن را خریداری کرده و برای مدت طولانی نگه دارد یا خیر. پس از گذشتن زمان مدنظر می‌تواند با سودی که در این مدت از نوسانات کلی بازار به دست آورده، دارایی خود را بفروشد. تنها نکته این روش بررسی صحیح آینده رمزارز مدنظر و برخورداری از یک کیف پول امن و قابل دسترسی برای نگه‌داری دارایی در زمان مورد نیاز است. همچنین فرد سرمایه گذار باید در مدت انتظار، از تسلیم شدن در برابر کاهش یا افزایش‌های وسوسه انگیز قیمت مقاومت از خود نشان دهد.

ترید ارز دیجیتال

آشناترین روش کسب درآمد از **سرمایه گذاری در ارز دیجیتال**، روش دیرینه خرید و فروش دارایی است. در این روش تریدر یا معامله‌گر سعی می‌کند با مطالعه موقعیت‌های بازار و پیش بینی وضعیت آینده رمزارز نسبت به حرکت‌های آتی آن، یک روند صعودی یا نزولی را حدس بزند. داشتن تجربه، مهارت و دانش در این شیوه از کسب درآمد تنها راه موفقیت و رسیدن به سودهای کلان است. فرد تریدر می‌تواند از تحلیل‌های تکنیکال و فاندامنتال در این قضیه بهره ببرد. در [تحلیل تکنیکال](#) با استفاده از مفاهیم [اندیکاتورها](#)، فرد نقطه‌های حمایت و مقاومت را مشخص می‌کند و [تحلیل فاندامنتال](#) از روی اخبار مربوط به بازار و حواشی آن صورت می‌گیرد.

استیکینگ

استیکینگ ممکن است یکی از روش‌هایی باشد که افراد کمی با آن در جامعه آشنا باشند؛ اما در اصل یکی از مهم‌ترین روش‌های کسب درآمد در زمینه سرمایه گذاری در ارز دیجیتال است. [استیکینگ ارز دیجیتال](#) تفاوت زیادی با سپرده گذاری‌های بانکی که هرکدام از ما حداقل یک بار آن را انجام داده‌ایم ندارد. در روش استیکینگ شما به جای اینکه سرمایه خود را در یک کیف پول شخصی هولد و نگه‌داری کنید، آن را در یک پلتفرم و یا استخر استیکینگ نگه‌داری می‌کنید.

در عوض، پروژه مذکور بعد از طی شدن زمان مورد نظر مقداری سود یا پاداش را به همراه اصل سرمایه به شما برمی‌گرداند. استیکینگ روشی است که هم کاربر و هم توسعه دهنده یک پروژه از آن سود می‌برند و ممکن است با انگیزه‌ای مانند تامین نقدی و یا [ماینینگ ارز دیجیتال](#) برای شبکه انجام شود. میزان ریسک استیکینگ بیشتر از هولد کردن و کمتر از ترید کردن است و کاربران باید مراقب امنیت پروژه‌ای که در آن سرمایه گذاری می‌کنند باشند.

وام دهی کریپتویی از دیگر روش‌های کسب درآمد در زمینه سرمایه گذاری در ارز دیجیتال است که پیچیدگی بسیار زیادی دارد. این پیچیدگی‌ها باعث شده که کاربران کمتری به سمت این روش از سرمایه گذاری بروند. البته دلیل پیچیدگی این شیوه بخاطر قوانین و مصوبه‌هایی است که هر پلتفرم درباره شرایط وام دهی خود وضع می‌کند و ممکن است این شرایط بسیار محدود کننده باشد.

در این نمونه یک سرمایه گذار سرمایه خود را در اختیار یک پلتفرم و پروژه رمزارز قرار می‌دهد تا از آن به عنوان وام استفاده کند. سپس پلتفرم با اعطا سرمایه به افراد وام گیرنده، سود وام را به حساب صاحب سرمایه واریز می‌کند. از عوامل محدود کننده این روش از سرمایه گذاری در ارز دیجیتال این است که برای مثال وام گیرنده برای دریافت وام نیاز دارد تا وثیقه‌ای را به پلتفرم ارائه دهد که ارزشش از میزان سرمایه‌ای که وام می‌گیرد بیشتر است.

آینده دار بودن بازار؛ دلیل دوم سرمایه گذاری در ارز دیجیتال

دومین دلیلی که نسل جوان و آینده نگر را برای **سرمایه گذاری در ارز دیجیتال** راغب می‌کند، آینده روشن این نوع از سرمایه‌هاست. نسل جوان دوست دارد به اصطلاح «در جایی بخوابد که آب زیر آن نفوذ نکند»؛ پس ترجیح می‌دهد از ابتدا در بازاری انرژی و هزینه بگذارد که به جای خوبی ختم می‌شود. به نظر می‌رسد که ارزهای دیجیتال در آینده‌ای نه چندان دور تبدیل به اصلی‌ترین پول مردم حتی در استفاده‌های روزمره می‌شود و دست کم یکی از اصلی‌ترین روش‌های پرداخت در معاملات را تشکیل می‌دهند. مخصوصاً وابستگی این نوع پول به تکنولوژی باعث شده که این بازار همگام با پیشرفت علم، پیشرفت داشته باشد و نظام حمل و نقلی پول را در دنیا عوض کند.

دلایل پیشرفت ارز دیجیتال در آینده

ممکن است برای بسیاری از افراد این سوال پیش بیاید که از کجا می‌توان تضمین کرد که بازار ارز دیجیتال حتما در آینده پیشرفت می‌کند؟ از میان دلایل پیشرفت ارز دیجیتال می‌توان دو دلیل عمده را نام برد. اولین دلیل دسترسی راحت توسط تمام افراد جهان است. ذات ارزهای دیجیتال به نوعی است که هر فردی در هر کجا با در اختیار داشتن یک دستگاه هوشمند می‌تواند به این بازار دسترسی داشته باشد و در آن سرمایه گذاری کند.

دسترسی به این بازار چنان راحت است که حتی افرادی که در کشورهای تحت تحریم زندگی می‌کنند، با محدودیت کمی در این مسیر روبه‌رو خواهند شد. از دلایل دیگر پیشرفت ارز دیجیتال در آینده، بالا بودن امنیت پلتفرم‌ها و ذات رمزارزهاست. امنیت بالای این بازار باعث می‌شود که به مرور زمان افراد بیشتری برای سرمایه گذاری در ارز دیجیتال تشویق شوند و کسانی که از راه

می‌رسند نیز بیشتر در این بازار باقی بمانند. به این ترتیب این رفتار باعث افزایش جمعیت بازار شده و آن را به یک روش اصلی برای دادوستد تبدیل می‌کند.

تنوع سرمایه برای سرمایه گذاری؛ دلیل سوم سرمایه گذاری در ارز دیجیتال

سومین دلیل که نسل جوان را مایل به سرمایه گذاری در ارز دیجیتال کرده تنوع دارایی در این بازار است. جالب است که چطور یک بازار مالی توانسته خود را با مفاهیمی نظیر گرافیک، هنر، سیاست، تکنولوژی و دیگر جنبه‌های زندگی بشر گره بزند. تنوع دارایی و پروژه‌های هوشمندی که در بستر بلاکچین‌های مختلف در این بازار معاملاتی ایجاد شده باعث می‌شود نسل جوان بیش از پیش دوست داشته باشد که با سرمایه گذاری در هر زمینه‌ای، تجربه‌ای جدید را از آن خود کند؛ برای مثال به علت موج خلاقیت هنری که در نسل جوان دیده می‌شود، آن‌ها علاقه شدید به فعالیت در زمینه **توکن‌های غیر مثلی (ان اف تی)** یا NFTها دارند و یا کسانی که به برنامه نویسی و خلق دنیای سه بعدی علاقه‌مندند بیشتر به سمت توکن‌های بومی پروژه‌های هوش مصنوعی و یا دنیای متاورس می‌روند.

نقدینگی بالا؛ دلیل چهارم سرمایه گذاری در ارز دیجیتال

نقدینگی بالا یکی دیگر از دلایل مهم در سرمایه گذاری در ارز دیجیتال است. فرقی نمی‌کند که بازار از چه نوع باشد؛ چرا که همیشه نقدینگی بالا نشانه‌ای خوب برای یک محیط سالم و رو به رشد در زمینه سرمایه گذاری است. نقدینگی یعنی سرمایه گذار بتواند هر زمان که می‌خواهد سرمایه خود را به قیمت روز بفروشد. این موضوع در عموم بازارهای دیگر وجود ندارد؛ اما سرمایه گذاری در ارز دیجیتال به شما این اطمینان را می‌دهد که هر زمان که اراده کنید می‌توانید سرمایه خود را تبدیل به پول نقد کنید. همچنین نقدینگی بالا می‌تواند به این معنی باشد که شما بتوانید دارایی‌های آن بازار را بدون ایجاد تغییر اساسی در نرخ‌ها حتی در زمان نوسان نیز خرید و فروش کنید.

غیر متمرکز بودن دلیل پنجم سرمایه گذاری در ارز دیجیتال

در نهایت آخرین دلیلی که به نظر می‌رسد نسل جدید را برای سرمایه گذاری در ارز دیجیتال مشتاق می‌کند، غیرمتمرکز بودن ذات بازار است. تمرکز زدایی در اصل فرآیندی است که در آن سعی می‌شود نظارت نهاد سوم نظیر بانک و یا دولت‌ها از بازار گرفته شده و بازار توسط اعضا هدایت و کنترل شود. غیرمتمرکز بودن بازار کریپتوکارنسی باعث می‌شود هیچ سازمانی نتواند از سرمایه‌های مردم سوءاستفاده یا آن‌ها را مصادره کند. همچنین این موضوع باعث می‌شود که سرمایه گذاران تنها با در اختیار داشتن یک کیف پول بتوانند سرمایه‌های هنگفتی را بدون نیاز به پاس‌خگو بودن در قبال آن جابه‌جا کنند. این موضوع برای نسل جدید یکی از جذاب‌ترین دلایل به نظر می‌آید.

نسل جدید با سرمایه گذاری در ارز دیجیتال، آینده خود را تضمین می کند!



نسل جدید با سرمایه گذاری در ارز دیجیتال، آینده خود را تضمین می کند!



سرمایه گذاری در ارز دیجیتال که عموماً همه جامعه آن را با عنوان ترید کردن می شناسند، به یکی از اصلی ترین فیلدهای مورد علاقه نسل جوان برای کسب درآمد تبدیل شده است. دلایل زیادی ممکن است در این شکل گیری علاقه سهام باشد که از میان آن ها می توان به تعدد روش های کسب درآمد، نقدینگی بالا، تنوع دارایی برای سرمایه گذاری، پیشرفت و آینده روش رمز ارزها و همچنین غیرمتمرکز بودن ذات بازار اشاره کرد. هرکدام از این موارد دلایل محکمی برای ورود به عرضه سرمایه گذاری در ارز دیجیتال برای جوانان است؛ اما نکته مهم در این قضیه همواره بررسی شرایط است. نسل جوان باید بداند که اگر بدون دانش و مهارت کافی وارد موقعیت های مختلف بازار شود شکست او حتمی است و سرمایه اش را از دست خواهد داد؛ به همین دلیل پیشنهاد می کنیم قبل از شروع سرمایه گذاری در ارز دیجیتال حتماً درباره روش های معاملاتی آشنایی کسب کنند.